www.Tournamayeshgah.com

Salone
del Mobile
Milano

نمایشگاه لوازم مبلمان ایتالیا

ایتالیا- میلان *** ۱۹ الی ۲۴ فروردین ۱۴۰۴

8-13 APRIL 2025*** ITALY - MILAN

این نمایشگاه در ۸ الی ۱۳ آپریل ۲۰۲۵ مصادف با ۱۹ الی ۲۴ فروردین ۱۴۰۴ برگزار می گردد. نمایشگاه مبلمان میلان (Salone del Mobile) بزرگترین رویداد تجاری از نوع خود در جهان است و معیار جهانی بخش مبلمان خانه به شمار می رود. این نمایشگاه جدیدترین مبلمان و طراحی ها از کشورهای سراسر جهان را به نمایش می گذارد و به عنوان رویدادی برجسته برای نمایش آخرین محصولات طراحان مبلمان، نورپردازی و سایر لوازم خانه در نظر گرفته می شود.